АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2020

                № 1174
О внесении изменений в постановление администрации города Бердска от 20.04.2020 №1006 «О проведении публичных слушаний по вопросу утверждения проекта планировки территории улицы Лунная от ул. Космическая до ул. Белокаменная, с проектом межевания в его составе»
В целях предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV), в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 28.04.2020 №294 «О продлении действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», руководствуясь постановлением Губернатора Новосибирской области от 27.03.2020 №43 «О принятии дополнительных мер по защите населения и территории Новосибирской области от чрезвычайной ситуации», постановлением Губернатора Новосибирской области от 11.05.2020 №75 «О внесении изменений в отдельные постановления Губернатора Новосибирской области», Уставом города Бердска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Бердска от 20.04.2020 №1006 «О проведении публичных слушаний по вопросу утверждения проекта планировки территории улицы Лунная от ул. Космическая до ул. Белокаменная, с проектом межевания в его составе» следующие изменения:

1) изложить пункт 2 постановления в следующей редакции:

«2. Провести публичные слушания 03.06.2020 в 16 часов 20 минут в конференц-зале администрации города Бердска по адресу: Новосибирская обл., г. Бердск, ул. М. Горького, 9.»;

2) изложить пункт 6 постановления в следующей редакции:

«6. Экспозиция проекта проводится путем размещения проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях, и информационных материалов к нему, до 31.05.2020 на официальном сайте администрации города Бердска по адресу: https://berdsk.nso.ru/page/23610. Консультации по экспозиции проекта проводятся по телефонам: 8(383)4120079, 8(383)4120525 до 31.05.2020. Экспозиция проекта будет проходить в здании администрации города Бердска с 01.06.2020 по адресу: Новосибирская обл., город Бердск, ул. М. Горького, 9, кабинет 36, контактный телефон: 2-00-79, с понедельника по пятницу с 13.00 до 16.00. Консультации по экспозиции проекта проводятся по предварительной записи с 01.06.2020.»;
3) изложить пункт 7 постановления в следующей редакции:

«7. Предложения и замечания, касающиеся проекта, можно подавать: в письменной форме с 22.04.2020 по 31.05.2020, в письменной или устной форме с 01.06.2020 по 02.06.2020 включительно, посредством записи в журнале учета посетителей экспозиции проектов, подлежащих рассмотрению на публичных слушаниях, а также в ходе проведения собрания участников публичных слушаний».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бердские новости» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации (по строительству и городскому хозяйству).

Глава города Бердска

Е.А.Шестернин